
Uchwała Nr  XV/109/2004
Rady Miasta Radziejów

z dnia  30 listopada 2004 roku

w sprawie   ustalenia wysokości stawki  podatku od posiadania psów na terenie Gminy Miasta 
       Radziejów na rok podatkowy 2005

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214,  poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203)
oraz art. 14  pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002 roku Nr 9,    poz.
84,  Nr 200, poz. 1683,  z 2003 roku Nr 96, poz. 876,  Nr 110, poz. 1039,  Nr 186, poz. 1840, Nr 203, poz. 1966, Nr 200,
poz. 1953,          z 2004 roku Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291)    w związku z obwieszczeniem
Ministra Finansów z dnia 26 października 2004 roku w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w
podatkach i opłatach lokalnych (M. P. Nr 46, poz. 794)

uchwala się co następuje:

§ 1.

     Ustala się stawkę podatku od posiadania psów na rok  2005  w wysokości  40,-  zł od jednego psa. 

§ 2.

    Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi  Miasta.

§ 3.

1. Ustala się, iż pobór podatku od posiadania psów następuje poprzez wpłatę w kasie Urzędu 
    Miasta Radziejów lub na konto bankowe Urzędu do dnia  30  czerwca  2005 roku.
2. W przypadku powstania obowiązku podatkowego po terminie wskazanym w ust.1 podatek 
    należy wpłacić w ciągu 14 dni od dnia nabycia psa.

§ 4.

    Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

                                                                   



Uzasadnienie
do Uchwały Nr  XV109/2004

Rady Miasta Radziejów
z dnia  30 listopada 2004 roku

W związku z widocznym ubożeniem lokalnego społeczeństwa oraz z uwagi na ogólną
sytuację gospodarczą Miasta – Rada Miasta podjęła decyzję o zachowaniu stawki podatku od
posiadania psów na poziomie roku podatkowego 2004.


